
naziv preduzeća: naziv crteža:

naziv investitora: razmera:

naziv objekta: broj crteža:

oznaka vrste tehničke
dokumentacije:

odgovorni projektant:
broj licence:

potpis:
oznaka i naziv

projekta: datum izrade crteža:

V

S

1

2

3

4

1

2

4

3

5

6

+156.61

+0.18

+156.61

+0.18

+156.85

+0.42

+156.61

+0.18

+156.85

+0.42

+156.61

+0.18

+156.61

+0.18

+155.92

-0.31

+156.43

±0.00

+155.57

-0.86

V vetrobran 7.30 15.75 keramika
S stepenišni prostor 12.15 14.60 keramika

 NETO KORISNA POVRŠINA KOMUNIKACIJA: 19.45

dvosobni

1 kuhinja sa trpezarijom 12.55 16.90 keramika
2 kupatilo 3.15 7.30 keramika
3 dnevna soba 15.10 16.85 parket

4 spavaća soba 11.55 14.70 parket

UKUPNA NETO POVRŠINA STANA : 42.35

trosobni

1 hodnik 8.30 13.85 parket

2 wc 1.45 5.30 keramika
3 spavaća soba 9.90 13.75 parket

4 kupatilo 3.70 7.70 keramika
5 spavaća soba 10.20 12.90 parket

6 dnevna soba sa kuh. i trpez. 24.40 21.45 parket/ker.

 UKUPNA NETO POVRŠINA STANA: 57.95

REKAPITULACIJA POVRŠINA - PRIZEMLJE
 NETO POVRŠINA KOMUNIKACIJA: 19.45

 UKUPNA NETO POVRŠINA STANOVANJA: 100.30
 UKUPNA NETO POVRŠINA: 119.75

 UKUPNA BRUTO POVRŠINA ETAŽE (SRPS): 147.25
BRGP (PDR): 147.25
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